dedit natiuitas ut  
supra membra regis  
mitti tendas stripe  
**S**ola digna tu fuisti  
ferre seculi p̄m̄ atq̄  
portū p̄pare nauita  
mō naufrago q̄ sa  
cer cruor p̄m̄xit fu  
sus agni cōpe **G**loria  
et hor̄ deo usq̄ q̄. **V**  
Erripe me de inimicis  
meis deo meo. Et ab̄  
surgētib̄ i me lib̄a me.  
**ad hū an̄** **Q**uis ex  
vobis arguet me de p̄cō  
si veritate dico vobis q̄re  
vos nō creditis m̄ q̄ ex  
deo ē v̄ba dei audit p̄p̄  
terea vos nō auditis  
q̄ ex deo nō estis. **ad 1.**  
**an̄** **E**rgo demoniū nō  
habeo sed honorifico

p̄ez meū dicit dñs.  
**I**n hac die et dem  
ceps usq̄ ad dñicaz  
i albis exclusiue. nō  
dicent̄ ad p̄m̄a R̄. **I**hu  
xpe n̄ i festis sc̄oz si  
occurrerūt s̄ i hac  
die demceps usq̄ ad  
cenā dñi exclusiue.  
q̄n̄ de tpe agitur p̄  
capl̄m̄ i mediate s̄  
iugat̄. **V** **E**riuege dñe  
adiuuē nos. **ad 11 an̄**  
**E**rgo gl̄az meā nō q̄ro  
ē q̄ q̄rat et iudicet. **Cap**  
**T**u aut̄ dñe. **R̄** **E**riue  
afeamea deo aīaz meā  
Et dem̄u canis vnicā  
meā. **V** **S**alua me  
ex ore leonis et acorni  
bus vnicornū hūmilita  
tē meā. **Et. Eriue. V**

De ore leonis. *ad viā*

**A**mei amē dico vobis  
si q̄s simonē meū suave  
rit morte nō gustabit

**H**anc *Cap* ietnū  
meā nō auerti

ab i crepātibz et con  
spuentibz ī me. Dñs  
deus auxiliator meo

et ideo nō sū ofusus.  
*R* De ore leonis libā  
me dñe. Et a cornibus

vincornū hūilitatē me  
am. *V* Bene afeamea

deus aīaz meā et dema  
nu canis vnicā meā.

Et. De ore. *V* te p̄das  
cū ipiis. *ad ix aut.*

**A**brahā p̄r v̄r exul  
tant ut videret diem

**O**meū vidit et gauisōe.  
*Confundat* *Cap*

qui me p̄sequit̄ et nō  
ofundat ego p̄ueat  
illi et nō p̄ueā ego.

ī dñe sup eos diē afflic  
tiōis. et duplici q̄teri  
cōe q̄tere eos dñs deo

*n̄* *R* p̄ncipes p̄secu  
ti sūt me gratis et a v̄b̄

tus formidant cor meū  
letabor ego sup eloq̄a tua.

*V* Quasi q̄ in uenit spo  
lia multa. letabor. *pn̄.*

*V* Eripe me de inimicis.  
*ad v̄s cap̄ ymo v̄ ut*

*i. j. v̄s. ad m̄ḡi an̄.*  
Tulerūt lapides iudei

ut iacerēt ī eū ih̄s aut̄  
abscondit se exiit de tē

p̄lo. *Ordo h̄mo diei*  
*cap̄lor ymo v̄sidor*

*Rioz ad h̄os fuerit*  
*q̄tadie usq̄ ad cenā*

et

**d**ñi exclusiue. quādo  
de tpe agit. **S**iquis  
uoluit lectos longior  
es p̄ fias legat iere  
mīā p̄p̄az a 11. cap  
usq; ad duodecimu  
ad libitū. **1** fia 11. ad  
mat̄ i vitat̄. adore  
mo dñm. Cum nos rede  
mit p̄ cenā. **H**oc i vi  
tat̄ dicat̄ q̄ adie us  
q; ad cenā dñi i fiali  
69 diebo qm̄ de tpe  
agit̄ et i fine psal.  
Vente. **H**is ex integro  
repetat̄. **1** fia 11. lco  
**A** uenite. 11. cā  
Audite v̄bū dñi do  
mo iacob et om̄s cog  
nātes domo israhel  
Hec dicit dñs. Cū m̄  
uenerūt p̄res v̄ri m

me i iqtatis q; elōga  
uerūt a me et ambula  
uerūt post vānitātē  
et vāni fci sūt. Et nō  
dixerūt ubi ē dñs q;  
ascende nos fecit de  
terra egypti q; tradux̄  
nos p̄ desertū p̄ terrā  
i habitabilē et i viā. p̄  
terrā sitis et ymaginē  
mortis. p̄ terrā m̄ q;  
nō ambulauit v̄r ne  
q; habitauit hō. Hec di.  
**E**t i duxi vos lco 11  
i terrā cne meli.  
ut comederetis fructū  
eius et bona illius.  
Et i gressi cōtaminastis  
terrā meā. et hēdita  
tē meā posuistis i ab  
hōmacionē. Sacer  
dotes nō dixerūt ubi

ē dñs. et tenētes legē  
nescierūt me. et pas  
tores p̄varicati sunt  
ī me. et p̄phete p̄phe  
tizauerūt ī baal et ido  
la secuti s̄t. *hec. lō III*

**P**ropterea ad huc  
ī iudicio q̄tēdā vo  
bis tū ait dñs. et cū fi  
lius v̄ris disceptabo  
tū site ad insulas cethi  
et videte *Et ī cedar*  
mittite. et q̄siderate  
vehemēter si factū ē  
hincemodi. si mutā  
gens deos suos *Et cer*  
te ip̄i nō sunt dii p̄plo  
v̄o meo mutant gl̄az  
suā ī idoliū. *Obstupes*  
cite celi sup̄ hoc et p̄te  
rio desolamī vehemē  
ter. *dicit dñs. hec. lō*

ist sūt dies. cū duobus  
sequētibz. et dicant  
sibi ī q̄nta fia. *ad*  
**hūc aū III** die magno fes  
tunitatis stabat ih̄s et da  
mabat dices si q̄s sitit ve  
niat ad me et bibat

**S**anctifica q̄s *Or*  
dñe n̄ra ieiunia. et  
cūctax nobis p̄piciō  
dulgenciā largire cul  
pax. *p. ad. j. aū* **H**ie  
ip̄ior fremebāt. adū sū me  
et grauatū ē cor meū sup̄  
eos. *ad III aū* iudicasti.  
*ad VI aū* p̄ple meus.  
*ad IX aū* lūq̄d reddit.  
*p̄dicte tres aūe. q̄cat*  
*ī laud' p̄cedētis dñice*  
*et dicant' ad hōs ī*  
*p̄festis diebz usq̄*  
*ad cenā dñi ad mḡ a.*

**S**i quis sitit veniat ad me  
et bibat et de ventre eius  
fluēt aque vine. **Orō**

**D**omine dñe pplo tuo  
salutē mentis  
et corporis. ut bonis  
opibz inherendo tua  
sp̄ mereat p̄tectione  
defendi. **p̄. ifiam. l. i.**

**S**eremue. **ij. cā.**  
**S**cito et vide qu  
malū et amare ē rele  
quisse te dñm deū tu  
um. et nō ēē timorē  
eius apud te. dicit dñs  
deus exercitū. **asclō**  
**afregisti iugū meū.**  
**rupisti vincula mea**  
**et dixisti. nō sumā in**  
**oī ligno frondoso. tu**  
**p̄sternebaris mere**  
**terix. Hec dicit. **scō. ij****

**A**bo aut platanū  
te vineā electaz  
omne semē vax. **Quō**  
ergo quā es in īpū.  
vinea aliena. **Si** laue  
ris te vitis et multi  
plicatus tibi herbar  
borith. **maclata es in**  
**iq̄tate tua corā me di**  
**cit dñs deus. Quō dicit**  
**nō sū polluta. post**  
**baalm nō ambulavi.**

**U**de vias **scō. iij**  
tuas ī valle. **sa**  
**to qd feceris. Cursor**  
**leuis. explicitis vias**  
**suas. Quager assuetus**  
**ī solitudine. in desiderio**  
**an̄e sue attraxit ven**  
**tū amoris sui. Nullus**  
**aūtet eā om̄is q̄ q̄rūt**  
**eā nō deficiet. in me**

sternis eius i veniet ea  
prohibe pedem tuum a mi  
ditate. et guttur tuum  
a siti. hec dicit. **ad huc**

**an** Tempo meu nodu  
aduenit tempo ante vez

**D**ixit est patu **Oro**  
Ostra tibi quis  
dne sint accepta ieiun  
nia que nos et expia  
do gra tua dignos ef  
ficiat. et ad remedia  
pducant eterna. p.

**ad huc an** Vos ascen  
dite ad die festu huc ego  
no ascenda quia tempo  
meu nodu aduenit. **Or**

**D**a nobis qs dne  
pseuerante in  
tua volutate famu  
latu. ut i diebo meis  
et muto plus tibi ser

et nuero

mens augetur. p.  
**scō 1. ysa m. iere. m. c.**

**I**n diebo illis ibit  
domus iuda ad domu  
isrl' et veniet siml' de  
terra aqilonis ad teaz  
qua dedi p'rib' vris.  
Ego aut dixi. Quo pa  
na te i filios et tribua  
tibi terra desiderabile  
hereditate p'clara exer  
cituu genciu. Et dixi.  
patres vocabis me  
et post me i gredi no

**S**cessab' hec. **scō 11**

**S**ed quo si odep  
nat mulier amatore  
sui. sic odepfit me  
domus isrl' dicit dñs.  
Vox i vris audita e  
plorato et ululatus  
filioe isrl' qui uqua

fecerunt viam suam. oblitum  
sunt domini dei sui. Con-  
uertimini filii reuerentes  
et sanabo aduersiones

**Q**uas. *hec. l. c. m.*

**E**cce nos venimus  
ad te tu enim es dominus deus  
noster. **Q**uere mendaces  
erant colles. multitu-  
do motuum. **V**e in deo  
domino nostro salus israel. **C**on-  
fusio comedit laborem  
patrum nostrorum ab adoles-  
centia nostra greges eorum  
et armenta eorum filios  
eorum et filias eorum. *hec.*

**ad. b. n. an.** **Q**ues mee  
vocem meam audiunt et ego

**D**ominus agnosco eos. *Or.*

**S**anctificato hoc ie-  
iunio deus tuorum corda  
filium miserator illius

tra et quibus deuotionis  
preas affectum. **P**rope sup-  
plicantiibus piis benigni-  
ter auditum. *p. ad. m. g.*

**Q**uia bona opera op-  
eratus sum in vobis propter quod  
opera vultis me occidere.

**A**desto suppli. *Or.*  
**A**ncoribus nostris operis  
deus. et quibus fiduciam  
spande pietatis indul-  
ges. **Q**uasiue in me tri-  
bue benigni effectum.

*p. ifia v. l. c. 1. iere.*

**I**n illo. *mie. v. m. c. n.*  
**T**unc ait dominus eiciet

ossa regis iuda et os-  
sa principum eius et ossa  
sacerdotum et ossa prophete-  
tarum. et ossa eorum qui  
sistauerunt velum de se-  
pulchris suis. et ex

pandēt ea ad soles et  
lunā et om̄ez milicia  
celi q̄ dilexerūt et q̄bo  
suerūt et post q̄ am  
bulauerūt et q̄ q̄suerūt  
et adorauerūt. *hec.*

**N**on colligēt *lco 11*  
et nō sepelient.

In ster q̄limū sup facie  
terre erūt et eligent  
magis mortē q̄ vitā.  
om̄s q̄ residui fuerit  
de cognaciōe hac pessi  
ma. ī vniūsis locis q̄  
delicta sūt ad q̄ erecti eos  
dicit dñs exercitūū. *hec.*

**A**d dices ad *lco 11*  
eos *hec* dicit dñs.

Nūq̄d q̄ cadet nō resur  
get. et qui adūsq̄ ē nō  
reūtet. Quare ergo  
auerisq̄ ē pp̄lus iste ī

relin̄ aūsiōne q̄tēiosa.  
app̄henderūt mēdaciū  
et noluerūt reūti. attē  
di et auscultari. nemo  
qd' bonū ē loq̄t. nullū  
ē q̄ agit penitēciā sup  
p̄cto suo dices Quid feci.  
*hec. ad hūc an̄* Quid mo  
lesti estis hūc mulieri op̄  
em bonū op̄ata ē in me.

**P**at̄ q̄s op̄s deo *Or*  
ut dignitas q̄dicio  
nis hūane p̄ imoderaciā  
sauciata. medicinalis  
parsimōie studio refor  
met̄. *p. ad iuḡ a* **Q**u  
tens *hec* mulier ī corpus  
meū hoc unguentū ad se  
pelendū me fecit. *Orō*

**A**sto q̄s dñe pp̄rio  
plebi tue. ut que  
tibi nō placēt resp̄nes

tuor potio repleatur  
delectationibus mandator.

*p. fia vi lco i. ier. ix*

**Q**uis dabit capiti  
meo aquam. et oculis  
meis fontem lacrimarum.  
et plorabo die ac noc-  
te in defectos populi mei.

Quis dabit me in soli-  
tudinem diuisor viatorum.  
et delinam populum meum  
et recedam ab eis.

Quia omnes adulteri sunt cetero  
peruicaces. *hec. l. ii*

**Q**uam suam quasi arcum  
mendacium. et non veritatis  
confortati sunt in terra. quasi  
de malo ad malum egres-  
si sunt. et me non cognos-  
uerunt dicit dominus. *Annus*  
quasi a fratre suo se custo-

diat et in omni fratre suo non  
habeat fiduciam. quia omnis  
frater supplantans supplantabit.  
et omnis amicus fraudulenter  
incedit. et vir  
fratrem suum deridebit. et  
veritatem non loquetur. *hec.*

**Q**uenerunt *lco iii.*  
Quem linguam suam loquitur  
mendacium ut inique age-  
rent laborauerunt. *Quia*  
in medio doli in  
dolo reuenerunt me sci-  
re dicit dominus. propterea  
hec dicit dominus exercitu-  
um. Ecce ego ostendam et  
probabo eos. *Quid enim ali-*  
ud faciam a facie filie  
populi mei. *hec. ad bna*

**A**pprobabat autem dies  
festus et querebant principes  
sacerdotum quomodo ihesum iter

ficeret sed timebat plebe.

**O**rdibus nris **Oro**  
qs dne auxiliuz  
gee tue benigno i fude  
ut pctā nra castigacōe  
voluntaria cohibetes  
tpalit' potio macere  
nure. quā supplicijs  
deputem' eternis. p.  
**ad mig' an' p'** uapēs  
sacerdotū q' silū fecerūt  
ut ihm occideret dicebat  
aut nō in die festo ne for  
te tumulto fieret i p'plo.